REQUERIMENTO

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a inclusão do meu nome como subscritor ao Projeto de Lei n° 863/2017, de autoria do Nobre Deputado José Américo, que dispõe sobre a implantação de assistência social e de profissionais de psicologia na rede pública de educação básica.

Sala das Sessões em, 18/4/2019.

a) Fernando Cury

De acordo.

a) José Américo